
 
 

Dr nauk med. Jan Grzeszkowiak 

Kierownik Medyczny Kliniki Okulistycznej 
Optegra w Poznaniu i Chirurg Konsultant 
Kliniki Optimax w Londynie. 

    Na co dzień przeprowadza zabiegi laserowej 
korekcji wzroku i operacje zaćmy. Zajmuje się 
również szkoleniem chirurgów okulistów w 
nowoczesnych technikach operacyjnych.  
Jest autorem i współautorem licznych prac 
naukowych, książek medycznych                      
i chrześcijańskich oraz cenionym mówcą 
konferencyjnym.  

Od 2001 r. cyklicznie prowadzi wspólnie           
z rodziną chrześcijańskie misje medyczne      
w Afryce.  

 

  mgr Anna Bielawska 

 Mgr pielęgniarstwa, absolwentka Liceum 
Medycznego w Stargardzie Szcz. i Akademii 
Medycznej w Poznaniu. Nauczyciel z 25- 
letnim stażem (14 lat w Studium Medycznym 
i 11 lat na Uniwersytecie Medycznym            
w Poznaniu). Prowadzi zajęcia w formie 
ćwiczeń w warunkach symulacyjnych oraz 
zajęć praktycznych w szpitalu dla kierunku 
Pielęgniarstwo i Ratownictwo Medyczne. 
Specjalizacja w zakresie Pielęgniarstwa       
w opiece długoterminowej. 

       Członek ChSM oraz Wspólnoty 
Genezaret, której jest członkiem Zarządu 
oraz koordynatorem służby muzycznej          
i spotkań wspólnotowych. Czas wolny 
uwielbia spędzać na podróżach, 
wędrówkach górskich, czytaniu książek i 
rozmowach z ludźmi. 



 
Czas wolny uwielbia spędzać na podróżach, wędrówkach górskich, czytaniu książek i 

rozmowach z ludźmi.  

    Dr n. med. Tomasz Waszyrowski 

 Obecnie pracuje jako Consultant Physician 
(odpowiednik ordynatora) w Dr Gray’s Hospital    
w Elgin (Północna Szkocja). Przez dwa lata 
pracował na podobnym stanowisku w Balfour 
Hospital na Orkadach.  

       Wcześniej w latach 2009 – 2013 pracował 
jako kardiolog w Klinice Pneumonologii i 
Alergologii Uniwersytetu Medycznego w Łodzi,     
a w latach 1996 – 2009 kierował Oddziałem 
Kardiologicznym Szpitala Miejskiego                   
im K. Jonschera w Łodzi. Wcześniej (od studiów)  
pracował jako asystent, a następnie adiunkt          
w  I Klinice Chorób Wewnętrznych a następnie 
Klinice Kardiologii Instytutu Medycyny 

Wewnętrznej w Łodzi.  Dr Waszyrowski jest członkiem założycielem, byłym 
prezesem a obecnie wice-prezesem ChSM. 

 

 

Mariola i Roman 
Fengerowie        

 Małżeństwem jesteśmy od    
33 lat. Mamy dwie dorosłe córki 
jednego zięcia i dwoje wnucząt.  
Jesteśmy zatrudnieni w 
Centrum Misji  i Ewangelizacji 
w Dzięgielowie jako doradcy 
rodzinni.  Uczestniczymy 
również w realizacji projektu 
pomocy osobom 

pokrzywdzonym przestępstwem jako osoby pierwszego kontaktu.   

Stres - jak rozbroić tę bombę ? Prowadząc rozmowy z klientami, mamy możliwość 
obserwować i doświadczać, zmagania ludzi ze stresem. Widzimy związek emocji       
i stresu.  Doświadczamy również  tego jak Boże Słowo jest w tym pomocne,                 
a szczególnie psalmy.



 
 

 
  
Mariusz Bilski  

 
Jest certyfikowanym Trenerem, Coachem, 
Konsultantem biznesowym, Doradc ą 
korporacyjnym, Praktykiem Biznesu.  
Doświadczony manager z praktyką w 
zarządzaniu - jako Manager Regionalny tworzył i 
prowadził duże struktury sprzedażowe, jako 
Starszy Specjalista HR tworzył programy 
szkoleniowe i szkolił pracowników i wyższą kadrę 
managerską w dużej korporacji finansowej, jako 
Przedsiębiorca prowadzi swoją firmę od 1995 
roku. Absolwent PAT w Krakowie.  
Posiada dziewiętnastoletnią praktykę trenerską i 

około 10000 zrealizowanych godzin seminariów i warsztatów oraz ponad 900 godzin 
konsultacji biznesowych dla różnych firm i organizacji.  
            Prowadzi coachingi: rozwojowe, life i business, antystres, team, executive dla 
kadry kierowniczej średniego i wyższego szczebla, specjalistów oraz klientów 
indywidualnych. Realizował projekty coachingowe w ramach międzynarodowej 
korporacji finansowej dla menedżerów średniego i wyższego szczebla, tworzył kadrę 
coachów wewnętrznych w jednym z departamentów organizacji. Prowadził również 
projekty coachingowe mające na celu przekwalifikowanie i zdobycie nowego zawodu. 
Jako coach współpracuje również ze start-upami.  
Dostępne referencje na stronie http://dobrycoach.pl/coach/mariusz-bilski  
W opinii uczestników szkoleń, trener posiadający rozległą wiedzę- praktyk.  
Potrafi w bardzo efektywny sposób zaangażować uczestników w proces szkoleniowy.  
Pomimo wielu lat pracy wciąż towarzyszy mu pasja i fascynacja tym, co robi.  
Praca z ludźmi sprawia mu dużą satysfakcję.  
            Specjalizuje się w tworzeniu i kierowaniu zespołami, rozwijaniu kompetencji 
przywódczych, zarządczych, szeroko pojętych kompetencji psychospołecznych oraz 
szkoleniach sprzedażowych.  
Posiada certyfikaty Trenera biznesu, Międzynarodowego Coacha ICC, Coacha 
kompetencyjnego, Trenera Fish Philosophy, Konsultanta Ensize, Facylitatora.  
Realizował projekty rozwojowe krajowe i międzynarodowe dla firm z branż m.in.: 
przemysłu, bankowości, finansów, IT, logistyki, ubezpieczeń, mediów, sprzedaży, 
edukacji, start-upów. Współpracuje z fundacjami oraz organizacjami pozarządowymi.  
Hobby – sztuki walki. Kolejna pasja, to teoria kłamstwa, rozpoznawanie i 
przeciwdziałanie metodą manipulacji. Uważa, że nie ma rzeczy niemo żliwych. 
Wszystko jest kwesti ą czasu i zaanga żowania.



 
 
 

 

  Lek. Rafał Wiencek ,  

 

Urodzony w 1974 r., lekarz internista       
z Wisły, od 2015r. wiceprzewodniczący 
ChSM. Zwyczajny lekarz pracujący         
w POZ na prowincji (a zarazem              
w rozpoznawalnym miejscu), zajmujący 
się zwyczajnymi i niezwyczajnymi (w tym 
przypadku niemedycznymi) problemami 
swoich często niezwyczajnych 
pacjentów. Autor licznych artykułów         
w czasopismach, głównie lokalnych, na 
tematy poświęcone zdrowiu                      
i problematyce społecznej. 

Do jego najważniejszych zasad           
w życiu i w pracy należą te zaczerpnięte 
z pieśni „Jezus żyje! Z Nim i ja!” oraz „Po 
prostu z Jezusem żyć, zwyczajnie bez 
wielkich słów(…)”. Zobowiązują one aby 
w każdym miejscu i czasie składać 
świadectwo o swoim Panu i postępować 
tak jak w naszym przekonaniu On by 
postąpił. Jest pomysłodawcą „Świecznika 
pasyjnego”, o którego szerszy odbiór 

zabiega w różnych kręgach chrześcijańskich.  

Na konferencji w Puszczykowie, przedstawi temat „Fizjologia stresu”, czyli 
teorię na temat jak się rozwija i przebiega stres, jakie powoduje następstwa dla 
naszego ciała i ducha oraz jak można stres opanować.     

 


